
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого    скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    11 11 . 2019  №  12/2 

          с. Боратин 

                 

 

Про затвердження  порядку денного 

дванадцятої  сесії  сьомого скликання  

Боратинської сільської ради 

 

                 Відповідно до  пункту 14 статті  46  Закону України «Про місцеве  самоврядування 

в Україні», сільська рада  

                                       

В И Р І Ш И Л А: 

 

               Затвердити  для  розгляду дванадцятої  сесії сільської ради такий порядок денний:  

           

           1. Про обрання комісії для підрахунку голосів поіменного голосування. 

               Інформує:  Яручик С.О. – сільський голова. 

           2. Про затвердження  порядку денного дванадцятої  сесії  сьомого скликання  

Боратинської сільської ради.                             

               Інформує: Яручик С.О. – сільський голова. 

           3. Про звернення депутатів  Боратинської сільської ради  сьомого скликання стосовно 

можливості  включення  Боратинської  ОТГ до  складу  Луцької ОТГ. 

               Інформує: Казаков  В.М. – голова ініціативної групи депутатів 

           4. Про звернення депутатів  Боратинської сільської ради  сьомого скликання щодо 

впровадження ринку землі сільськогосподарського призначення. 

   Інформує: Павлович І.І. – депутат сільської ради. 

 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                                                        С.О. Яручик 

             

        
 
 

 


